
Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 624

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 08:21:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 51/2023

N° do Processo: 523

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/08/2023 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2023 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de veículos novos, sendo um veículo SUV e uma ambulância simples remoção conforme
descrição do Termo de Referência do Edital  
Resumo:
Aquisição de veículos novos, sendo um veículo SUV e uma ambulância simples remoção conforme
descrição do Termo de Referência do Edital  

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2023 00:00:00 Aviso de Cancelamento de Item Pe 51_2023.doc Baixar

04/08/2023 00:00:00 Edital nº. 145/2023 - Aquisição de veículos SUV... Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/624/paquisicao-de-veiculos-novos-sendo-um-veiculo-suv-e-uma-ambulancia-simples-remocao-conforme-descricao-do-termo-de-referencia-do-edital-nbspp/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abc7bd43ef093d5c3678a8615664c571.doc
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da19a3ff8fa3ae9c239f1dd765519456.doc

